正
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　発第　　　　　　号
                                                     　　   年    月    日
東京ガスネットワーク株式会社
導管ネットワークセンター所長　殿

工事施工について（照会）

このたび下記により貴社のガス供給施設に近接した地域において、
下記のとおり　　　　　　　　　工事を施工するので協議願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1. 工 事 場 所
2. 施 工 内 容
3. 工　　　 期
4. 添 付 書 類　	(1)　工事位置平面図，縦断図面，案内図
　　　　　　　　	(2)　工事予定工程表
　　　　　　　	(3)　工事概要説明書（山留計画図，計算書）
　　　　　　　　	(4)　柱　　状　　図
　　　　　　　　	(5)　そ　　の　　他
5. 連   絡   先
担当課所
担当者名
電話　　　　  （　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　副
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　発第　　　　　　号
                                                   　　     年    月    日
東京ガスネットワーク株式会社
導管ネットワークセンター所長　殿

工事施工について（照会）

このたび下記により貴社のガス供給施設に近接した地域において、
下記のとおり　　　　　　　　　工事を施工するので協議願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1. 工 事 場 所
2. 施 工 内 容
3. 工　　　 期
4. 添 付 書 類	(1)　工事位置平面図，縦断図面，案内図
　　　　　　　	(2)　工事予定工程表
　　　　　　		(3)　工事概要説明書（山留計画図，計算書）
　　　　　　　	(4)　柱　　状　　図
　　　　　　　	(5)　そ　　の　　他
5. 連   絡   先
担当課所
担当者名
電話　　　　  （　　　　　）

記　入　例
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　発第　　　　　　号
                                                   　　     年    月    日
東京ガスネットワーク株式会社
導管ネットワークセンター所長　殿
○　○　建　設　㈱
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○
                                           本店・支店印でお願いします。
工事施工について（照会）

このたび下記により貴社のガス供給施設に近接した地域において、
下記のとおり　　　　　　　　　工事を施工するので協議願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1. 工 事 場 所　　　　○○区○○○○町○丁目○○番○○号
2. 施 工 内 容　　　　○○○ビル新築工事(地下○階、地下○階)
3. 工　　　 期　　　　(全体工期を記入してください)
4. 添 付 書 類	(1)　工事位置平面図，縦断図面，案内図
　　　　　　　	(2)　工事予定工程表
　　　　　　		(3)　工事概要説明書（山留計画図，計算書）
　　　　　　　　	(4)　柱　　状　　図
　　　　　　　	(5)　そ　　の　　他
[bookmark: _GoBack]5. 連   絡   先
担当課所
担当者名
電話　　　　  （　　　　　）